
 

БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про внесення змін до Статуту комунального підприємства
Броварської міської ради Броварського району Київської області 

«Броварське бюро технічної інвентаризації» та затвердження Статуту в 
новій редакції

Розглянувши подання директора комунального підприємства Броварської міської 
ради Броварського району Київської області «Броварське бюро технічної 
інвентаризації» від 07.10.2021 року №171 «Про внесення змін до Статуту 
підприємства у зв’язку із зміною місця розташування підприємства», враховуючи 
рекомендації постійної комісії з питань комунальної власності, приватизації, 
будівництва, житлово-комунального господарства, інфраструктури, транспорту та 
благоустрою, Броварська міська рада Броварського району Київської області

В И Р І Ш И Л А:

1. Внести зміни до Статуту комунального підприємства Броварської міської 
ради Броварського району Київської області «Броварське бюро технічної 
інвентаризації», затвердивши його в новій редакції (додається).

2. Директору комунального підприємства Броварської міської ради 
Броварського району Київської області «Броварське бюро технічної інвентаризації» 
Олексію ПАЩЕНКУ здійснити дії щодо реєстрації Статуту комунального 
підприємства Броварської міської ради Броварського району Київської області 
«Броварське бюро технічної інвентаризації».

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА.

Секретар міської ради                                                    Сергій БОГУЦЬКИЙ

м. Бровари
від  18.11.2021 р.
№ 502-16-08


